Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2019/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a colocação de identificação na entrada e saída da cidade de Santa Bárbara d´Oeste, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a colocação de identificação na entrada e saída da cidade de Santa Bárbara d´Oeste, neste município.

Justificativa:

A ideia é indicar a localização da cidade e pela qual a mesma é conhecida em nossa região e assim torná - la mais acolhedora.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2.014.

Celso Ávila
-vereador-

image1.jpeg

image10.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 4088/2014 - 23/05/2014 15:14